Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - Детский сад №252»
ПРИКАЗ
От 25.03.2020 г.	         № 33-04
г. Пермь
О назначении    ответственного за дошкольный портал

В связи с комплектованием на 2020-2021 учебный год и ведением дошкольного портала
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу на дошкольном портале секретаря Черданцеву В.И.
2. Секретарю Черданцевой В.И.:
2.1.  При заключении договора с вновь принятыми детьми подтвердить регистрацию на портале;
2.2.  Еженедельно заполнять журнал посещаемости всех возрастных групп;
2.3.  Заполнить во всех возрастных группах статус ребенка с предоставлением льгот и компенсации;
3. Заместителю заведующей по ВМР Калининой Е.В. контролировать заполнение карточек наблюдения за детьми группы риска СОП.
4. Контроль за ведением дошкольного портала оставляю за собой.

Заведующий:					   	                 	Оносова О.Н.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:                                        	Черданцева В.И.

                                                                       Калинина Е.В.